

Warszawa, dnia 30.08.2019 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**Znak sprawy: 50/GP/2019****Przedmiot zamówienia publicznego:**

Zakup i dostawa podstawowego wyposażenia oraz opakowań archiwalnych do Archiwum GUS .

Pytanie 1

Jak wygląda budynek, do którego będzie wnoszona prasa? Czy dysponujecie Państwo windą lub wózkiem paletowym? Przed złożeniem oferty chciałabym to wiedzieć, ponieważ prasa jest dość ciężka.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego przy al. Niepodległości 208 w (00-925) Warszawie. Budynek Głównego Urzędu Statystycznego jest 8-mio kondygnacyjnym, podpiwniczonym budynkiem, który tworzą trzy bloki A, B, C w kształcie litery Y, połączone rotundą. Do bloku C - w szczycie, pod kątem 900 - dobudowany jest kolejny blok D - czterokondygnacyjny. Budynek GUS posiada wejście główne od al. Niepodległości w bloku C, dwa wejścia dodatkowe w blokach A i C oraz osiem wyjść ewakuacyjno – technicznych.

Zamawiający planuje ulokowanie prasy introligatorskiej na parterze w bloku D, w magazynie nr 4 Prasa będzie wnoszona do budynku przez wejście w bloku D po pochylni o szerokości 115 cm przy podstawie i 95 cm między poręczami. Pochylnia posiada 2 zakręty. Różnica wysokości pomiędzy miejscem podjazdu a drzwiami wynosi ok. 1 m. Od wejścia do budynku jest do pokonania ok. 30 m płaskiej powierzchni i troje drzwi o szerokości 90 cm lub (inną trasą) 40 m i jedno drzwi o szerokości 80 cm.

Zamawiający nie dysponuje wózkiem paletowym, Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia prasy introligatorskiej do budynku we własnym zakresie.

Pytanie 2

Czy Pudło archiwalne z otwieraną ścianą czołową na wymiar (Lp.1 formularza cenowego) ma posiadać wysuwaną szufladę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według wymagań Zamawiającego szczegółowo opisanych w OPZ pudło archiwalne powinno posiadać otwieraną ścianę czołową. To wymaganie spełni zarówno pudło z otwieraną ścianą czołową i wysuwaną szufladą, jak i pudło z otwieraną ścianą czołową bez szuflady.

Pytanie 3

Zdecydowałam się złożyć ofertę na część 2, ale termin oczekiwania to 4-5 tygodni na prasę, a Państwo zaznaczyliście 14 dni. To niestety nie wykonalne w przypadku takiego sprzętu. Czy bierzecie Państwo pod uwagę wydłużenie terminu dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał modyfikacji wymagań dot. terminu realizacji zamówienia dla części II – Prasa introligatorska w zapytaniu ofertowym w sposób następujący:

Zamiast:

Wymagania dotyczące:

1. terminu wykonania

Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Powinno być:

Wymagania dotyczące:

1. terminu wykonania

Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego w terminie do 6 tygodni od dnia podpisania umowy.

Specjalista
Wydział Zamówień Publicznych

Agata Lewandowska